
 

 

ERRATA: REPUBLICAÇÃO PARA CORREÇÃO DE ERRO MATERIAL 

 

 

PORTARIA Nº 01 DE 04 DE FEVEREIRO de 2021. 

 

DESIGNA O DIRETOR ADMINISTRATIVO 

PARA RESPONDER PELA DIRETORIA 

EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO 

ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO – FAEPE 

EM PERÍODO QUE MENCIONADA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

   O Diretor Executivo Fundação de Apoio ao Ensino Pesquisa e 

Extensão, Prof. Antonio Carlos Cunha Lacreta Junior, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, 

 

RESOLVE 

 

   Art. 1º. Fica designado ao exercício das funções de Diretor 

Executivo da FAEPE, o Diretor Administrativo, Hélio Ribeiro, pelo período de 08.02.2021 

à 10.02.2021, representando a Fundação ativa e passivamente, judicial e extrajudicialmente, 

com poderes expressos de representação em todos os atos. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Lavras, 04 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

Antonio Carlos Cunha Lacreta Junior 

Diretor Executivo – FAEPE 

 

 

 

 


		2021-02-08T14:12:28-0300
	ANTONIO CARLOS CUNHA LACRETA JUNIOR:10379786842




